

OLED OODATUD OSALEMA!

Jõulud ja aastavahetus Kolgata koguduses

Kõik sündmused on tasuta ja igapäevale avatud.
Infot venekeelsete jõulusündmuste kohta vt
www.kolgata.ee.

- P 8. dets kell 11 • Teise adventi kontsert-teenistus ja lasteprogramm
Jutlustab Raido Oras: „Jumal töötab: Ma olen õiglane Jumal“
Lõuna-Eesti koguduste ühendsegakoor koos orkestriga
- R 13. dets kell 18 • Noorte ja juunioride jõuluõhtu (eelregistreerimisega,
osavõtumaks 7 eurot)
- P 15. dets kell 11 • Kolmanda adventi teenistus ja lasteprogramm
Jutlustab Arno Lehtsaar: „Jumal töötab: Ma ei jäta sind üksi“
- P 22. dets kell 11 • Neljanda adventi teenistus
Jutlustab Tõnu Lehtsaar: „Jumal töötab: Te kuulete mu häält“
Lastele eraldi jõuluprogramm „Elu valgus“
- T 24. dets kell 16 • Jõuluõhtu teenistus
Jutlustab Leho Paldre: „Jumal töötab: Ma armastan sind“
- K 25. dets kell 13 • Jõululõuna programm
Võta kaasa toitu ühisele Jeesuse sünnipäevalaule!
- P 29. dets kell 11 • Jumalateenistus
- T 31. dets kell 17 • Vana-aasta lõpu teenistus rohkete usulugudega: „Minu aasta
2024 koos Jumalaga“
- K 1. jaan kell 12 • Uusaasta teenistus koos leivamurdmisega



Alfa kursus

Teisipäeviti kell 18.15

Alustame
25. veebruaril

Tule ja tutvu ristiusu põhitõdedega

Tartu Kolgata Baptistikogudus
Address: Veski 40, 50409 Tartu
Telefon: 5558 7098
E-post: pastor@kolgata.ee
Koduleht: www.kolgata.ee
Facebook: Kolgata kogudus
www.youtube.com/KolgataKogudus

Pangakonto
LHV: EE11 7700 7710 0114 3596
SEB: EE34 1010 1520 0181 0001
SWED: EE66 2200 2210 1817 7924
Saaja: Tartu Kolgata Baptistikogudus
Selgitus: Annetus



Uudiskirja
toimkond

Mare Sumberg
Leho Paldre
Kerli Valk

Kujundas
Küllil Prillop

2024 JÕULUAEG

Kolgata koguduses



Kes on sinu elu hooldusekspert?

Lennukiga lendamine on kiire, mugav, võimas. Aga lennukite ehitamine, hooldus ja juhtimine on täppisteadus, kus tuleb rakendada põhjalikke ohutusmeetmeid. Väiksema viga võib saada lennukatastroofis karistatud paljude surmaga.

Midagi sarnast on Jumalaga. Jumal on püha: ilus, puhas, võimas, täiuslik, ainulaadne, ligiõmbav. Inimene on loodud Jumalaga koos elama. Aga inimesele on see ka ohtlik. Kui Jumalale hooletult või valesti läheneda, siis saab see karistatud: „Patu palk on surm ...“ (Rm 6:23).

Kuidas siis sellisele pühale, ligiõmbavale, armastavale, ent ometi ohtlikult võimsale Jumalale läheneda? Eriti kui inimese elu (lennumasin) on teadaolevalt juba vigu täis. See ongi jõulude põhisõnumiks: Jeesus on Jumal, kes on sündinud inimese jaoks ohutul moel. „Ta loobus iseennese olust, võttis orja kuju, sai inimese sarnaseks ... Ta alandas iseennast“ (Fl 2:7). Võimas ja püha Jumal loobus paljust oma jumalikus võimsuses, sai inimeseks. Inimelu jumalik Autor kehastas end remondiekspertiks. Jeesuse sünniga pakub Jumal inimesele võimalust meelega parandamiseks: parandada „lennuk“ taas lennuvõimeliseks ja anda inimesele uus võimalus lennata ohutult koos võimsa, püha ja armastava Jumalaga. Eelpool tsiteeritud hinnangule „Patu palk on surm ...“ järgneb jumalik hooldusplaan: „... aga Jumala armuand on igavene elu Jeesuses Kristuses“ (Rm 6:23).

Jõulud on jumalik rõõmusõnum: patust rikutud ja surmakursil liikuv inimene võib taas täie julgusega tõusta lähedale pühale, ilusale, ligiõmbavale, ent ohtlikult võimsale Jumalale. Sest Jumal on saatnud hooldusekspert Jeesuse. Tasub paluda teda oma elu kallal toimetama!

MAAILMA PIMEDAS
PÕHJAS
ÜKS SÕNA HELISEB,
PÜHA.

SEE ON ME OLEMISE
AINUS JA PIMESTAV
PÕHJUS.

SÄÄLT
SÜNNIB ME RÕÕM
JA RAHU.

DORIS KAREVA 1997

Pastor Leho Paldre



Kolgata
kogudus



Tähista tänulikult tähendusrikast tänast

Kolgata 123. aastapäeva teenistus

Aastapäevateenistuse alguses luges kogudus ühiselt püsti seistes 100. psalmi – tänulaulu Jumala kiituseks. Järgnes Jumala ülistamine muusikas koos Timo Ligea. Seejärel luges koguduse vend Tiidrek Nurme jumalasõna. Enne laste pühapäevakoolitundidesse minemist õpetas Timo Lige kõigile toreda lastelaulu.

Järgnes pastor Leho Paldre tagasivaade 123 aastale koguduse ajaloos. Pastor meenutas, kuidas tekkis Tartu esimene baptistikogudus. Leseks jäänud mõisaproua Margarethe von Brasch, kes oli saanud Saksamaal usulist äratust, oli juba mitme aasta jooksul kutsunud oma suurde häärberisse erinevaid jutlustajaid. Pärast seda, kui oli niiviisi mõnda aega tegutsetud, registreeritigi 1901. aastal Tartu I Baptistikogudus, karjaseks Mihkel Oidermann. Järgnevatel aastatel moodustati Tartus veel teisigi baptistikogudusi. Suurim neist oli Immaanueli kogudus kesklinnas (praeguse Kvartali keskuse kohal). Kuid 80 aastat tagasi, 1944. aastal Tartu pommitamise käigus põles Immaanueli palvemaja maha. Koliti Kolgata baptistikoguduse palvemajja Tähe tänavas ja ühiselt tegutseti seal palju aastaid. Uude hoonesse Veski 40 kolis kogudus 2013. aastal.

Seejärel saime rõõmustada uute liikmete vastuvõtu üle kogudusse. Kogudusega liitusid Vladislav Vorozbit, Jaan ja Ülle Poolak. Kaks esimest tunnistasid oma usku Jeesusesse ristimises nädal tagasi, Ülle on varem olnud koguduseliige mujal.

Timo Lige koos abikaasa Monikaga vastasid pastor Leho küsimustele, tutvustades oma senist teenimist jumalariigi heaks nii Torontos kui ka siinsamas Eestis Hiiumaal. Järgnes Timo Lige jutlus teemal „Tähista tänulikult tähendusrikast tänast“. Jutluses kutsuti kuulajaid andma tähendust praegusele hetkele, s.o täiesti tavalisele elule nii heas kui ka halvast. Timo tõstis esile apostel Pauluse mõtet, et millekski on täna aeg ja millekski muuks ei ole täna aeg, aga tänulikkuseks on alati õige aeg. Meie elu on alati tähendusrikas, me saame alati tänada Jumalat oma elus, olla Jumalale tänulikud nii headel kui ka halbadel aegadel.

Mare Sumberg



Öönoortekas

1. novembril toimus Kolgatal öönoortekas, mis teisisõnu tähendas eri vanuses noorte kogunemist sisustatud õhtule koos ööbimisega. Sündmus oli suunatud juunioritele vanuses 11–15 ja noortele vanuses 16–26.

Öönoortekas algas vaimuliku osaga ehk ülistuse ja Rasmus Viliberti tunnistusega. Toimus ka kolm 25-minutilist töötuba. 51 noort jaotati kolme rühma, mis roteerusid töötubade vahel. Ühes töötoas tegid noored Hanna juhtimisel kõigile pitsasid (alumisel fotol). Täiendavat motivatsiooni andis teadmine, et nii palju, kui pitsasid valmib, nii palju saab neid ka õhtul ära süüa. Pitsasid sai palju. Teises töötoas said osalejad Cricki ja Mindy juhtimisel ehitada koos grupiga legodest torni. Võitis see meeskond, kes ehitas kõige kõrgema torni, teadmata, kui kõrge teised olid ehitanud. Kolmandas töötoas jagas Siim olulisest oskusest, nimelt piiblilugemisest. Ta rääkis, kuidas viiel eri päeval saab lugeda sama kirjakohta, aga mõelda ja vastata eri päevadel erinevatele küsimustele.

Siis oligi aeg süüa ja valmistuda filmi vaatamiseks. Kui programm läbi sai, oli noortel võimalus mängida lauamänge ja vestelda. Nii mõnigi mäng kestis varajaste hommikutundideni. Ööbima jäi umbes 30 noort, neist tugevamad ootasid esimese lumekihi saabumist varavalges. Hommikul sõime koos ja siis oligi juba aeg asjad kokku pakkida, seada kõik asjad oma kohale tagasi, nagu öönoortekat polekski toimunud. Oli igati tegus, nooruslik ja rõõmurohke koosveedetud aeg.

Täna kõiki abilisi, kes panustasid, et see vahva sündmus sai toimuda (Glen, Hanna, Mindy, Crick ja noortetiim).

Mai-Triin Kõrgeperv



Jeesus kuuleb alati, nii lihtne see ongi

Jaan ristiti ja õnnistati kogudusse oktoobris 2024



Kuidas Jeesus mind leidis, ei tea. Öeldakse, et inimene ei leia Jumalat, vaid Jumal leiab inimese. Mul on terve elu olnud kõik hästi. Mitte millestki pole mul puudus olnud, vähemalt ma pole millestki puudust tundnud. Olen olnud lõbus ja rõõmus. Ämm juhtis mu tähelepanu sellele, et see on suur Jumala arm, mis on mind hoidnud ja kandnud läbi elu. Oma teada olin ma ise kõik teinud ja olnud. Mõned asjad lihtsalt juhtusid ja ka need juhtumised olid minu jaoks head.

Olles aastaid abielus olnud, leidsime abikaasaga, et meil on elu kui lilleaed, kõik on hästi, mitte midagi pole halvasti. Siis hakkasin aru saama, et see on Jumal, kes mind ja meie peret on hoidnud. Ka abikaasa kinnitas sama. Mulle hakkas meeldima Jumala sõna kuulamine raadiost. Mingil ajal hakkasime abikaasaga aeg-ajalt käima Salemi kirikus. Seal kuulsime, et on algamas piiblikool. Läksimegi Tartu Pastoraati piibliõppe kursusele ja alles seal sain päriselt Jeesusest aru. Selle aasta Kirikute Ööl tulime kallimaga ka Kolgata kirikusse, kus me varem polnud käinudki. Tundsin ennast siin nii koduselt, et otsustasime liituda Kolgata kogudusega. Ütlesin pastor Lehole, et tahan saada ristitud ja ühineda kogudusega.

Siinsamas Kolgata koguduse büroos lugesin päästepalve. Läks nädal mööda ja ma juba kahtlesin, kas Jeesus mu palvet ikka kuulda võttis. Leho tuletas mulle meelde, et kui palutakse, siis antakse, ja kui koputatakse, siis avatakse. Jeesus kuuleb alati. Nii lihtne see ongi.

Jaan Poolak



Meie pere jõuluringitus

Arvatavasti pole inimesi, kellele ei meeldiks kingitused. Vähemalt oma tutvusringkonnas pole ma selliseid kohanud. Ja jõulud on alati aeg, mis on täis sädelevaid kingipakke, üllatusi ja rõõmu. See on aasta säravaim püha! Aga ükskord ei läinud meil kõik plaanipäraselt ...

Selle päeva kavatsesime veeta koos koguduseperega. Kolgata koguduses on tore komme koguneda 25. detsembril ühise laua taha, et üheskoos tähistada Jeesuse sünnipäeva. Kuid Jumalal oli meie jaoks teine plaan: sel päeval, 25. detsembril kinkis Ta meie perre esmasündinu, kauaoodatud tütre. Kutsun teda taevaseks jõuluringiks! See oli kõige imelisem kingitus, mida ma olen jõuludeks saanud!

Niiviisi on meie jaoks juba seitse aastat jõulupüha täienenud pereüritustega, kuid see teeb selle ainult helgemaks ja rõõmsamaks! Jõulupuu, pärjad, laul „Püha öö“ ja pidulaud on meie pere jõulude lahutamatu osa. Muide, päkapikud meil ei käi. Aga jõululaupäeval toovad lastele kuuse alla kingitusi inglid. Selle traditsiooni oleme kaasa võtnud minu vanematelt. Mäletan, kuidas lapsepõlves ärkasime jõuluhommikul vendadega varakult ja jooksime akna juurde, lootes näha kas või äralendavat inglit!

Sel aastal palusid lapsed, et paneksime kuuse nende tuppa, et siis nad ehk jõuaksid inglit näha, enne kui ta minema lendab. Tundub, et isegi jõuluringid jäävad tagaplaanile, kui juttu tuleb inglitest.

Jõulud ilma ajaloolise jõulusünnimuseteta oleks vaid päev kalendris. Aga kui palju asju juhtus omal ajal Petlemmas! Jõululaupäeval meeldib meile koos lastega Päästja sünnilugu uuesti lugeda.

Meenutame, kuidas kõik juhtus: täht, karjased, targad, kuningas Heroodes, inglikoor. Minu südametee soojaks teadmine, et lapsed kannavad seda lugu oma südames kogu aasta jooksul ja sündinud Päästja täidab nende elusid.

Meenutan igal aastal, millise kingituse Jumal meie perele jõulupühadel tegi. Kuid 2000 aastat tagasi tegi Jumal meile igapäevase sellise kingituse. Jeesus sündis sinu jaoks, et tuua sinu ellu armastust, rahu ja rõõmu. Kas sa võtad kingituse – Jeesuse – nendel jõuludel vastu?

Angelina Panenko

Fotol koos perega, jõuluringiks sündinud tütar keskel